产品型号 工作频率（GHz） 饱和功率（W） 功率增益（dB） 效率（%） 供电电压（V）
GNF0060-10 DC-6G 10 @2.6 GHz 25.4 @2.6 GHz 83 @2.6 GHz Psat 48
GNF0060-20 DC-6G 20 @2.6 GHz 25 @2.6 GHz 83 @2.6 GHz Psat 48
GNF0060-30 DC-6G 30 @2.6 GHz 24.6 @2.6 GHz 82 @2.6 GHz Psat 48
GNF0060-40 DC-6G 40 @2.6 GHz 24.4 @2.6 GHz 82 @2.6 GHz Psat 48
GNF0060-50 DC-6G 50 @2.6 GHz 24.3 @2.6 GHz 82 @2.6 GHz Psat 48
GNF0060-65 DC-6G 65 @2.6 GHz 23.7 @2.6 GHz 81 @2.6 GHz Psat 48
GNF0040-110 DC-4G 110 @2.6 GHz 22.6 @2.6 GHz 78 @2.6 GHz Psat 48
GNF0040-125 DC-4G 125 @2.6 GHz 22.6 @2.6 GHz 77 @2.6 GHz Psat 48
GNF0040-150 DC-4G 150 @2.6 GHz 22.7 @2.6 GHz 76 @2.6 GHz Psat 48
GNF0040-175 DC-4G 175 @2.6 GHz 21.2 @2.6 GHz 74 @2.6 GHz Psat 48
GNF0040-200 DC-4G 200 @2.6 GHz 21.8 @2.6 GHz 73 @2.6 GHz Psat 48
GNF0040-240 DC-4G 240 @2.6 GHz 20.8 @2.6 GHz 72 @2.6 GHz Psat 48
GNF0040-320 DC-4G 320 @2.6 GHz 19.3 @2.6 GHz 70 @2.6 GHz Psat 48